國立虎尾科技大學教務處     公告（稿）
中華民國一○六年七月三十一日

承辦人：陳永信  電話：5117

受文者：如正（副）行文單位

主旨：公告 106學年度四年制學生轉系（組）核准名單及注意事項。

依據：106 年 7 月 26 日（星期三）召開 106 學年度轉系審查委員會議決

議辦理。

公告事項：

一、本校 106學年度四年制學生轉系，業於 106年 6月 1日至 106年 6

月 16日受理申請。並經本校 106年 7月 26日（星期三）召開轉系

審查委員會議核定，核准轉系（組）學生名單如附件。

二、未核准轉系（組）學生仍回原院系級就讀，核准轉系（組）學生自

106 學年度起（也就是暑假過後的註冊學期開始）轉入申請轉入院

系級就讀，並請利用開學前一週至第二週之網路加（退）選課時間，

依轉入院系級入學用課程標準辦理選課事宜，相關選課訊息請詳閱

教務處最新消息公告。

三、申請轉系（組）以乙次為限，既經核准者，非因具特別原因經轉出

（入）系系務會議通過並經教務長同意者（申請手續應於核准轉入

學年第一學期行事曆規定加退（選）開始前辦理完成），不得再行

轉入其他系組，亦不得再回原系組。

四、核准轉系（組）學生其原編學號不變，但原屬院系級 106 學年度第

1 學期學雜費繳費單請逕向出納組洽詢是否應更換後再繳費，若已

繳費者亦請洽詢相關補（退）費事宜，電話：6315211~6315214。

五、核准轉系通知單即日函送各申請同學。

正本：黃暐等 33 人

副本：教學業務組、各轉入（出）系、出納組

裝

訂
線

國立虎尾科技大學 106學年度四年制學生轉系核准名單

序號 學號 姓名 105學年度原屬院系級 106學年度轉入院系級 備註

1
40528134 黃暐

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

自動化工程系二年級乙班

2
40528112 李維

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

自動化工程系二年級乙班

3
40528114 林翔

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級甲班

4

40528115 林峻

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級甲班

5

40528126 陳達

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級乙班

6

40528117 邱華

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級乙班

7
40530204 賴萱

工程學院

飛機工程系航空電子組一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

8
40528137 詹勳

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

9
40527146 蔡宏

工程學院

自動化工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

10
40528127 陳諺

工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

11
40526149 羅甫

電機資訊學院

光電工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

12
40524135 黃祥

工程學院

動力機械工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

13
40524215 林緯

工程學院

動力機械工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

14
40530108 何均

工程學院

飛機工程系航空電子組一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

15
40527133 陳潔

工程學院

自動化工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

16
40330156 王享

工程學院

飛機工程系航空電子組三年級

工程學院

飛機工程系機械組三年級甲班

17
40523208 王鴻

工程學院

機械設計工程系一年級

文理學院

應用外語系二年級乙班

18
40427144 趙宇

工程學院

自動化工程系二年級

文理學院

應用外語系二年級甲班

19
40526144 蔡翰

電機資訊學院

光電工程系一年級

電機資訊學院

電子工程系二年級甲班

附 件

20
40348139 林旻

文理學院

多媒體設計系二年級

電機資訊學院

電子工程系二年級甲班

21
40523235 黃淮

工程學院

機械設計工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

22
40526103 簡怡

電機資訊學院

光電工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

23
40526136 湯霖

電機資訊學院

光電工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

24
40528110 呂諺

工程學院

車輛工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

25
40542207 呂樺

文理學院

應用外語系一年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

26
40542241 羅雯

文理學院

應用外語系一年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

27
40542220 陳心

文理學院

應用外語系一年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

28
40542107 吳嘉

文理學院

應用外語系一年級

管理學院

資訊管理系二年級甲班

 40530133 曾軒

工程學院

飛機工程系航空電子組一年級 未獲准轉系，仍回原院系級就讀

 40424213 林融

工程學院

動力機械工程系二年級 未獲准轉系，仍回原院系級就讀

 40524121 張瑜

工程學院

動力機械工程系一年級 未獲准轉系，仍回原院系級就讀

 40524145 鄭霖

工程學院

動力機械工程系一年級 未獲准轉系，仍回原院系級就讀

 40424130 陳鈞

工程學院

動力機械工程系二年級 未獲准轉系，仍回原院系級就讀